
 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Eilirio De Gregori, 207, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3200 
1 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
 
Pregão Eletrônico: PE29/2024 
Emissão: 19/04/2024 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura contratação de empresa destinada à locação 
de vans, micro-ônibus e ônibus, por quilômetro rodado, com motorista e combustível 
inclusos, para atender à eventual demanda de transporte intermunicipal de pessoas. 
 
 

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR 

 
 
 2832 - IZANTUR TRANSPORTES LTDA (02.118.664/0001-85) 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor total 
(R$) 

3 48830 - Locação de 
ônibus, com no mínimo 
44 lugares, com 
motorista e combustível 
inclusos 

KM    PROPRIA 23.000  9,39  
215.970,00 

Total (R$):  
215.970,00 

 

 

 
 5436 - TRANSPORTES COLETIVOS UNIDOS LTDA (75.484.311/0001-72) 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor total 
(R$) 

2 48829 - Locação de 
micro-ônibus, com 
no mínimo 28 
lugares, com 
motorista e 
combustível 
inclusos 

KM    Mercedes Benz 23.000  5,50  
126.500,00 

Total (R$):  
126.500,00 

 
 
 
 4625 - RANIELLI ANTONIO DE BASTIANI (09.418.892/0001-10) 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor total 
(R$) 

1 48828 - Locação de van, 
com no mínimo 15 

KM    PROPRIA 25.000  4,89  
122.250,00 



 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Eilirio De Gregori, 207, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3200 
2 

 

lugares, com motorista e 
combustível inclusos 

Total (R$):  
122.250,00 

 
 
 
Irani-SC, 6 de maio de 2024. 
 
 
 

VANDERLEI CANCI 
Prefeito 


